
110年12月15日

廣積科技股份有限公司
(股票代號：8050)

法人說明會



2www.ibase.com.tw

• 簡報內容(含本會議中所揭露之資訊)含有若干預測
性資訊，僅供參考之用。廣積科技股份有限公司或
任何第三人均不就該預測性資訊之正確性與完整性
承擔任何責任，亦不負更新或更正該資訊之義務，
請您務必謹慎審閱以上資訊。

• 如未經許可，亦請您切勿散播、重製或揭露以上資
訊之一部份或全部予第三人。

免責聲明
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大綱

公司簡介

財務資訊
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重點產品介紹

未來機會

Q&A
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公司簡介
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總公司
台北南港軟體園區

台灣

股票代碼

8050 (2003年上櫃)

主要營業項目
工業用電腦產品

網路安全通訊產品

資本額

新台幣

17.7億元

成立日期

2000年
2月

董事長

林秋旭

員工人數

770
(集團/全球)

530
(總公司)

全球營運據點

美國

英國

新加坡

中國

義大利

日本

公司簡介
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新北市三重
• 主機板生產

• 驗證

新北市新莊
• 系統組裝

• 驗證

100%

台灣設計製造

桃園市平鎮
• 主機板生產

• 系統組裝

• 驗證

規模

300,851 平方英尺
(27,950 平方公尺 / 8,459 坪)

產能

• SMT 產線 x 5

• DIP 組裝線 x 2

• 系統組裝線 x 10

• 無塵室 x 1

• 燒機室 x 13

認證

3,481平方公尺/ 1,053坪

6,070平方公尺/ 1,840坪

18,399平方公尺/ 5,566坪 ISO 9001 ISO 13485ISO 14001 ISO 27001

工廠介紹
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團隊

經營理念
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Group

Industrial Computing Gaming & Energy

HMI

RISC Custom Design

Automation Control

Security Surveillance

Mobility Rugged Handheld Solutions

Wireless Communication

Automation Equipment

Biomedical Device

Panel/Cabinet Solutions

In-car Infotainment Equipment & mmWave Radar

廣積集團
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財務資訊
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廣積合併89年～110年1-11月營業收入

53,378 

234,861 
325,443 

594,169 

839,638 

1,423,923 

1,563,829 

1,964,258 

1,979,202 
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2,429,171 

2,670,777 
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廣積合併89年～110年1-9月稅後淨利

(10,329)

31,804 
45,588 

122,530 

161,294 
187,071 

249,868 

387,351 

266,048 

164,735 

223,187 

267,672 
277,791 

257,573 

418,829 

499,506 

660,475 

376,797 

342,000 

259,160 

60,386 

8,460 

(100,000)

0

100,000

200,000

300,000

400,000

500,000

600,000

700,000

89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 100 101 102 103 104 105 106 107 108 109 110
(1~9月)

單位: NTD / 仟



12www.ibase.com.tw

廣積89年～110年1-9月每股稅後盈餘EPS

(4.40)

4.28 

2.87 

6.19 6.14 

4.88 

5.57 

7.37 

4.57 

2.76 

3.45 

4.03 3.83 

2.89 

4.07 
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5.31 

2.56 2.58 
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0.74 
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單位: NTD / 元
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單位: NTD / 億

2021合併成長率 40%

Jan~Oct

34.31

Jan~Oct

50.04

Nov

4.66

Nov

4.55

總業績

38.97

總業績

54.59
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2020 (合併) 2021 (合併)

業績概況 –廣積合併 2020 vs. 2021 (Jan~Nov)
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研發實力
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研發設計能力

✓ 硬體設計能力

✓ 軟體設計能力

✓ 可靠性和相容性驗證能力

IPC領域
經驗豐富專業研發人員

➢ 20+年研發經驗→ 50%
➢ 5~20年研發經驗→ 45%
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1

2

3

5

6

電子設計

機構設計

散熱設計

安規驗證

客製化測試計劃

訊號模擬／量測4

硬體設計能力
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軟體設計能力

✓ Observer

✓ iSMART

✓ Sensor

✓ LCD brightness control

✓ Power on/off scheduling

✓ EDID emulation

✓ CAN Bus controller

✓ BIOS source code modification

✓ OEM boot order

✓ OEM splash screen

✓ Power sequence control

✓ NVRAM / SPI controller

✓ GPIO

✓ File size optimization

✓ Recovery image creation

✓ One key recovery

韌體 / 軟體

作業系統客制

彈性化設計

BIOS

軟體
資料庫

API

專用周邊
控制器
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可靠性和相容性驗證能力

01

02

03

硬體

01
Mainstream OS

• Windows or Windows Server

• Linux

02

Reliability

• 3DMark 11 Advanced Edition

• FurMark

• PassMark BurnInTest for Windows/Linux

• MemTest86 Pro

• MobileMark

• PCMark Advanced Edition

03
Performance

• Xena Network Throughput Test

• PassMark Performance Test

• 3DMark Fire Strike

• 3DMark 11 Advanced Edition

• PCMark

軟體
Electrical Validation - Low Speed 

Signal

• Clock / SMBus / SPI Waveform Test

• Intel/AMD Power On Sequence Waveform Test

Electrical Validation - High Speed 

Signal

• USB / SATA / PCIE / Ethernet Eye Diagram Test

• SFP+ / SFP28 / HDMI / DP Eye Diagram Test 

Power Verification

• Transient and Ripple Measurement

• Output OC/OV Protection

• Turn On/Off Overshoot 

• Power Efficiency Test

• Multi Phase Synchronous Control Test

• Thermal Compensation Test
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熱模擬 – Autodesk CFD Advanced

Forced Convection Natural Convection

Thermal radiation 

analysis 
Condensation AnalysisSolar Radiation

Concentration and 

Mixing analysis

Heat transfer analysisFlow control
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高速硬體訊號模擬

• Keysight ADS 2020

• Crosstalk Simulation
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重點產品
介紹
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主要產品線

Embedded Boards, 
Fanless Systems & IoT 
Gateway Computers

嵌入式電腦

Stainless Steel, Open 
Frame & Fanless Panel 
PCs

工業觸控電腦

Entry-level, Mid-range, 
Extreme Performance & 
Outdoor Players

數位看板播放系統

2U/1U Rackmount
& Desktop Appliances

網路通訊產品

RISC SBCs & ARM-
based IoT Gateway 
Computers

RISC平台

Railway Computers & In-
Vehicle Computers

智慧運輸電腦系統
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產品得獎紀錄

2022

SI-24S

SI-24S

SI-38

AFB100

SI-38

BST-1850

SI-623-N

UMT-7211

SI-60E

SE-92

ARTSI-32TM

SI-613

MPT-3000R

SI-304 SI-60E

FWA5104 ASTUT-W153-PC

UMT-7211

2009 2010 2012 2013 2015 2016 2017 2018

MAI602-M4D80 SI-324

MPT-3000RP DRD-037PC

SW-101-N

20182020

MPT-8000AR

VINO2100

MPT-1000R
AMI230

MRD-286

SP-63E

20212019

MPT-500R

IKS2700

CMB100M
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應用實例分享

AIoT智慧物聯網
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AI邊緣運算解決方案

NVIDIA平台

嵌入式電腦系統

Qualcomm平台

SMARC CPU電腦模組

Bay Now

Intel平台

嵌入式電腦系統
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成功案例 –智慧教育

AI

採用廣積AIER1000智慧教育電腦平台

智慧教育平台

Intel Core Platform
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成功案例 –智慧工廠產線管理

AMR

採用廣積ASB200系列嵌入式電腦系統

自主移動機器人

Intel Core Platform
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成功案例 –智慧醫療檢驗

3D

採用廣積ODM客製化嵌入式電腦系統

內視鏡影像系統

Intel Core Platform
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成功案例 –智慧交通運輸管理

高鐵車廂

採用廣積FWA8408網路通訊電腦系統

軌道巡檢系統

Intel Core Platform
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應用實例分享

Networking網路通訊
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uCPE

SDWAN

Application

Delivery

MEC

Edge Server

Network

Security

5G發展趨勢
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邊緣運算產品 – 5G(uCPE/SD-WAN & MEC)
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成功案例 –網路通訊設備

資料中心
防火牆系統
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應用實例分享

Automation自動化控制
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成功案例 –工廠自動化設備

SMT
自動化生產設備
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成功案例 –工廠自動化檢測

AOI

採用廣積AMI221無風扇電腦系統

自動檢測系統

Intel Core Platform
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應用實例分享

Digital Signage數位看板
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數位看板產品功能特色
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廣積獨家技術

Voltages Fan Speeds

Temperature Sensors

Hardware

Monitoring

Processors Peripherals

iSMART Energy-Saving Technology Observer Hardware Monitoring 

Technology
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成功案例 –數位看板電視牆

機場

採用廣積SI-60E數位看板播放系統

航班時刻表

Intel Core Platform
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成功案例 –數位看板電視牆

證券交易所

採用廣積SI-58數位看板播放系統

懸掛式立體看板

Intel Core Platform
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成功案例 –數位看板電視牆

機場

採用廣積SI-60E數位看板播放系統

廣告電視牆

Intel Core Platform
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成功案例 –智慧零售

自助式
車道點餐系統
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應用實例分享

Transportation交通運輸
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成功案例 –軌道交通運輸

軌道運輸

採用廣積MPT-3000R軌道交通電腦系統

地鐵交通系統

Intel Core Platform
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成功案例 –智慧交通運輸

智慧交通
路停計費系統

智慧交通
電池交換站
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應用實例分享

Medical智慧醫療
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成功案例 –智慧醫療系統

醫療

採用廣積BST-1850床邊醫療照護系統

床邊照護系統

AMD Platform
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HMI產品線 – Novakon
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Novakon – iFACE Designer軟體



52www.ibase.com.tw

成功案例 –智慧零售

IoT

採用廣積OFP-151-PC-NVK觸控電腦

能源管理平台

Intel Pentium Platform
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未來機會



54www.ibase.com.tw

未來機會

網路通訊
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未來機會

AIoT

工業自動化 智慧城市

運輸與物流 零售管理
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Q & A
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Thank
You


